BELAJAR SISWA PADA MATA PELAJARAN MATEMATIKA

KELAS III SD NEGERI 03 MENGANDUNG SARI

TAHUN PELAJARAN 2017/2018

Oleh:

VIVI RATNA DEWI

NPM. 14120755

Fakultas Tarbiyah dan Ilmu Keguruan

Jurusan Pendidikan Guru Madrasah Ibtidaiyah (PGMI)

INSTITUT AGAMA ISLAM NEGERI (IAIN) METRO

1439 H / 2018 M

PENGGUNAAN MODEL COOPERATIVE LEARNING TIPE

PICTURE AND PICTURE UNTUK MENINGKATKAN HASIL

BELAJAR SISWA PADA MATA PELAJARAN MATEMATIKA

KELAS III SD NEGERI 03 MENGANDUNG SARI

TAHUN PELAJARAN 2017/2018

Diajukan Untuk Memenuhi Tugas dan Memenuhi Sebagian Syarat

Memperoleh Gelar Sarjana Pendidikan (S.Pd)

Oleh:

VIVI RATNA DEWI

NPM. 14120755

Pembimbing I : Dr. Yudiyanto, M.Si

Pembimbing II : Nurul Afifah, M.Pd.I

Fakultas Tarbiyah dan Ilmu Keguruan

Jurusan Pendidikan Guru Madrasah Ibtidaiyah (PGMI)

INSTITUT AGAMA ISLAM NEGERI (IAIN) METRO

1439 H / 2017 M

ABSTRAK

PENGGUNAN MODEL COOPERATIVE LEARNING TIPE

PICTURE AND PICTURE UNTUK MENINGKATKAN HASIL

BELAJAR SISWA PADA MATA PELAJARAN MATEMATIKA

KELAS III SD NEGERI 3 MENGANDUNG SARI TAHUN

PELAJARAN 2017/2018

Oeh:

VIVI RATNA DEWI

Penelitian ini dilatarbelakangi oleh rendahnya hasil belajar siswa pada